

# Biovitum Kurkuma i czarny pieprz, 60 kapsułek

Nasza cena: 34,75 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	COLFARM S.A. POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### OPIS

Unikatowe połączenie standaryzowanych na 95% wyciągów z kłącza kurkumy (kurkuminoidy) i owoców z czarnego pieprzu (piperyny) tworzy suplement diety o silnym działaniu antyoksydacyjnym.

Produkt Biovitum Kurkuma i czarny pieprz zawiera standaryzowany wyciąg z kurkumy (Curcuma longa) i czarnego pieprzu (Piper nigrum), które wspierają zdrowie układu pokarmowego. Wyciąg z kurkumy wspomaga układ odpornościowy i oddechowy. Wspiera zdrowie wątroby i pęcherzyka żółciowego, metabolizm tłuszczów oraz wspomaga ochronę oksydacyjną komórek wątroby. Ułatwia trawienie oraz wspomaga produkcję enzymów trawiennych. Kurkuma wspomaga pracę serca, prawidłowe krążenie krwi, pomaga także utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz pomaga zachować równowagę psychiczną. Wyciąg z czarnego pieprzu wspiera wchłanianie składników odżywczych, dodatkowo wspomaga zdrowie wątroby oraz układu pokarmowego. Wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego, oddechowego i nerwowego. Za prozdrowotne działanie Kurkumy odpowiadają kurkuminoidy, związki należące do polifenoli o udokumentowanym, silnym działaniu antyoksydacyjnym. Związki te neutralizując wolne rodniki, które atakują nasz organizm, chroni poszczególne jego narządy i tkanki przed uszkodzeniami spowodowanymi stresem oksydacyjnym. Ze względu na potwierdzone badaniami naukowymi właściwości przeciwzapalne i antyoksydacyjne, kurkuma polecana jest jako roślina łagodząca stany zapalne i dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego oraz chroniąca organizm przed chorobami spowodowanymi stresem oksydacyjnym.

### WSKAZANIA

Produkt Biovitum Kurkuma i czarny pieprz zawiera standaryzowany wyciąg z kurkumy (Curcuma longa) i czarnego pieprzu (Piper nigrum), które wykazuje:

- silne działanie antyoksydacyjne
- wspiera układ odpornościowy i oddechowy
- wspomaga zdrowie wątroby oraz układu pokarmowego

### SKŁADNIKI

Składniki	Zawartość w 1 kapsułce
Wyciąg z kurkumy	250 mg

zawierający kurkuminoidy 95%	237,5 mg
Wyciąg z czarnego pieprzu	2,5 mg
Zawierający piperynę	2,375 mg

#### WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

**Wyciąg z kurkumy** wspomaga układ odpornościowy i oddechowy.

Wspiera zdrowie wątroby i pęcherzyka żółciowego, metabolizm tłuszczów oraz wspomaga ochronę oksydacyjną komórek wątroby. Ułatwia trawienie oraz wspomaga produkcję enzymów trawiennych.

**Kurkuma** wspomaga pracę serca, prawidłowe krążenie krwi, pomaga także utrzymać naturalny poziom cholesterolu.

Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz pomaga zachować równowagę psychiczną.

**Wyciąg z czarnego pieprzu** wspomaga zdrowie wątroby oraz układu pokarmowego, wspiera wchłanianie składników odżywczych.

Wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego, oddechowego i nerwowego.

Wspiera ochronę antyoksydacyjną organizmu.

#### ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Doustnie 1 kapsułka 1 raz dziennie

#### OSTRZEŻENIA

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

#### PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze nie przekraczającej 25°C.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### PRODUCENT

COLFARM

Wojska Polskiego 3

Mielec

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.